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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

I Трубы стальные: I38I000000
2 Трубы стальные сварные и сое-
3 динительные части больших
4 диаметров /свыше 480 мм/, м 1381000000 006 176 - 176
5 т I38I000000 168 24,57 - 24,57
6 Трубы стальные водогазопро-
7 водные и соединительные час-
8 ти диаметром свыше 114 мм, м 1380000000 006 213 - 213
9 т 1380000000 168 10,03 - 10,03
10 Трубы стальные водогазопровод-
11 ные и соединительные части, м 1385000000 006 108 - 108
12 т 1385000000 168 0,79 0,79
13
14
15
16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В  гр аф е  " т и п "  у ка зан о  кол и че ство  

м атер и ал ов , п о тр е б н о е  для изготовления ти п о в ы х  и 

с та н д а р тн ы х  изделий, а в граф е  "и н д . "—  индивидуаль  

н ы х  (н етиповы х) к онстр укци й  и изделий

гЮГ)CD
П р и в я за н

И нв . №

Iо
С

к

ТП 902-2-469.89 ТХ.
Нач. отд ~Доскуто1 ^Вед.ина: Нехаева
Вед.иня.Тырина

Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного железобетона диа­метром 18 м Ведомость потребности в материалах

С тад и я Л и ст Л истов

Р .-I.|__1__
МосводоканалНИИ- проект '

23S S 3-05  4



о
д

п
и

с
ь 

и 
д

а
та

 
{В

за
м

, 
и

нв
. 

N
d

 
Ал

ьб
ом

 9
4

№
ст

ро
ки Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Трубы стальные водогазопровод-
2 ные и соединительные части, м 1385000000 006 51 - 51

3 т 1385000000 168 0,14 - 0,14

4 Трубы чугунные канализацион-
5 ные и фасонные части к ним т 492500000 168 0,614 - 0,614

6 Санитарно-техническое
7 оборудование
8 Раковины шт 494300 796 I - I
9 Унитазы шт. 496500 796 I - I
10

11
12

13
14
15

16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "т и п "  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и

стандартны х изделий, а в граф е "и нд ."- 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

индивидуаль

П ривязан

ТП 902-2-469.89 Ш.
Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного железобетона диа­метром 18 м. Ведомость по­требности в материалах

Стадия | Лист Листов

“ П Т - I
МоеводоканалНИИ-проект

2.Z883~og S



И
н

в.
 

№
 

п
о

д
г^

П
о

д
п

м
сь

 
и

 
дат
а 

|В
за

м
, 

и
нв

. 
№

 
Ал
ьбо

м 9
s*0а
►*и01
Z

Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Трубы стальные /всего/, м 1300000000 006 270 - 270

2 т 1300000000 168 0,470 - 0,470

3 Трубы водогазопрбводные м 1385000000 006 220 - 220
4 т 1385000000 168 0,308 - 0,308

5 Трубы бесшовные м I3I0000000 006 50 - 50

6 т I3I0000000 168 0,162 - 0,162
7 Радиаторы отопительные экм 4935100000 084 24,8 - 24,8

8 Материалы лакокрасочные кг 2310000000 166 14 - 14

9 Плиты минераловатные м3 5762200000 И З 0,23 - 0,23

10 Рубероид м2 5774020000 055 6,3 - 6,3

II Фольгоизол м2 5774510000 055 6,3 - 6,3

12 Всего сортового и листового
13 проката, металлоизделий
14 промышленного назначения в
15 натуральной массе, Т 0,337 - 0,377

16 Сталь крупносортная т 0951000000 168 0,034 - 0,034

17 Сталь среднесортная т 0952000000 168 0,057 - 0,057

18 Сталь толстолистовая т 0971000000 168 0,022 - 0,022
19 Сталь тонколистовая т 0972000000 168 0,086 - 0,086

20 Сталь мелкосортная т 0953000000 168 0,138 - 0,138

П р и м е ч а н и е  В  графе " т и п "  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартны х изделий, а в граф е "и н д ."—  индивидуаль 
ны х {нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

ТП 902-2-469.89 ОВЛ
-Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного железобетона диа­метром 18 м Ведомость потребности в материалах

Стадия Лист ЛистовР 1
Мое водоканалВИИ-проект

£ 3 8 8 3 - 0 9  S
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О Наименование материала Код Количество
И-001
7

и единица измерения материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Битумы нефтяные сланцевые, т 025600 168 - 1,96 1,96
2 Трубы стальные, м I38I00 006 - 201,0 201;0
3 Пиломатериалы необрезные м3 533100 И З - 66,3 66,3
4 Расход пиломатериалов в
5 круглом лесе м3 553400 И З - 89,0 89,0
6 Щебень м3 57III0 И З - 76,0 76,0
7 Песок строит, природный, м3 571140 И З - 63,0 63,0
8 Цемент т 573000 168 — 28,9 28,9
9 Портландцемент, т 573II0 168 209,8Е 209,88
Ю М-300 т 57315I 168 - 55,8 55,8
11 М-400 т 573II2 168 [54,0£ 154,08
12 Цемент,приведенный к М-400
13 (всего) т 168 204,3 204,3
14 В том числе: на изготовление
15 монолитных железобетонных и #

16 бетонных конструкций, т 168 — 204,3 204,3
17 изготовление сборных железо-
18 бетонных конструкций, т 168 - 52,6 52,6
19 Сортовой прокат обыкновенного
20качества 093000

П р и м е ч а н и е  В  граф е " т и п "  указано количество

1
Ш
X
S

iГС
со

GD

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартны х изделий, а в граф е "и н д ."—  индивидуаль 
ны х (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан
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ТП 902-2-469.89 КЖ.бМ
i0 
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X

Отстойники канализацион- ные радиальные первичные из сборного ж/б Д=18м
Стадия Лист Листов

Р I 3 i
Ст.инж Нехаева МоеводоканалНИИ-проектГл.спеь: МакаоовгS'Ор*£ О!&ОЁ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь арматурная класса A-I, т 093000 168 - 30,5
2 класса А-П т 093000 168 - 13,85
3 класса А-Ш т 093004 168 - 2,oi ;
4 Итого сортового проката
5 обыкновенного качества, т 168 - 46,36 1
6 Металлоизделия промышленного
7 назначения (метизы) 120000
8 Сетка стальная сварная арма-
9 турная, т 127600 168 _ 8,70
10 Проволока стальная низкоугле-
II родистая обыкновенного каче-
12 ства для железобетона, т I2I300 168 - 1,50 1,50
13 В-1
14 Итого металлоизделий промыт-
15 ленного назначения, т 168 - 10,2 10,2
16 Всего стали,приведенной к
17 стали класса A-I, т 168 - 64,31 64,31
18 Сталь сортовая конструкцион-
19 ная, т 095000 168 8,64 8,64
20 Балки и швеллеры, т 092500 168 - 3,82 3,82
21 Сталь тонколистовая, толщ.
22 от I до 1,8 мм 097300 168 - 4,82 4,82
23 Итого стали сортовой конструк-

24 ционной,приведенной к стали

П ривязан

Инв. №

ТП 902-2-469.89 КЖ.6М.
Лист

2

гъвЕз-ор #



|И
нв

. 
№

 
по

дл
.|

 
П

о
д

п
и

сь
 

и 
д

ат
а 

|В
за

м
. 

ин
в.

 
№

1

№
ст

р
О

К
И

Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 класса С38/23, . т 168 - 1 0 ,8 1 0 ,8

2 Материалы лакокрасочные кг 231000 116 100 ,0 100 ,0

3 Оргстекло м2 055 - 14,3 14,3
4 Кирпич строительный, тыс.шт. 574120 796 - 46,0 46,0
5 Плитки керамические глазуро-
6 ванные для внутренней облицов-
7 ки, м2 575210 055 - 123,0 123,0
8 Плитки фасадные керамиче-
9 ские, м2 575220 055 - 38,5 38,5
10 Плитки керамические для по-
11 лов (метлахские) м2 575240 055 - 96,0 96,0
12 Материалы рулонные кровель-
13 ные м2 577400 055 602,2 602,2
14 Стекло оконное м2 591120 055 - 23,0 23,0
15 Блоки стеклянные пустотелые,м2 591330 055 - 6,9 6,9
16 Известь строительная, т 574410 168 - 0,07 0,07
17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

ТП 902-2-469.89 КЖ.6М .
2ЪВ8 3 ' иg д
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Наименование материала Код Количество
и единица измерения

материала
е д .

и зм . тип ИНД. Всего

1 Прокат черных металлов
2 Полоса
3 4 х 25, т 093300 168 — 0,035 0,035
4 Итого в натзфальном виде с уче-
5 том отходов /3,7%/, 168 - 0,035 0,035
6 Электроустановочные изделия
7 Розетка штепсельная 250в, 6а
8 защищенная для открытой уста-
9 новки У210, шт. 346401 796 _ I I

10 Розетка штепсельная бтзызгоза-
11 щищенная У220, шт 346432 796 I I I I

12 Выключатель однополюсный для
13 открытой установки, шт. 346421 796 - ю 10
14 Выключатель клавишный, одно-
15 полюсный брызгозащищенный шт. 346426 796 _ I I  -

16 Стартер для ламп СК-220, шт. 346922 796 _ 10 10
17

18

19

20 -
П р и м е ч а н и е  В  граф е "ти п "  указано  количество 

материалов, потребное для изготовления типовы х и

стандартны х изделий, а в граф е  "и н д . "—  индивидуапь 

ных (нетиповых) конструкций и изделий

П р и вяза н

Инв. N s

Нач.бт.ПЬскуто
ТП 902-2-469.89-

Вед, инк
Вед.йюГ

Нехаева
Тьтрина

Отстойники канализационные 
радиальные первичные из 
сборного железобетона диа­
метром 18 м. Ведомость 
потребности в материалах

С тад ия Л ист Л истов

Мос водоканалНИИ 
проект

2 3 8 8 3  - о д  / о
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Оа Наим енование материала 

и единица измерения

Код

м атериала ед.
изм.

Количество

тип инд. Всего

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12
13

14

15

16

17

18

19

20 

21 
22

23

24

Коробка соединительная
КС-20 шт. 796
КС-10 шт. 796

_6_

4
КС-40 шт. 796

Стойка кабельная
КП50УЗ шт. 344961501I 796 50 50
Полка кабельная
КП61УЗ, шт. 34496I5I2I 796 150 150
Ввод гибкий
KI08793 шт. 3449650108 796

Рукав гибкий металлический
РЗ Ц-Х-Ш км 120000 008 0,285 0,285

ТП 902-2-469.89 ЭМ.

Z32S3~

Типовой проект 902-2-469.89

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293814/4293814119.htm

